
OZNÁMENÍ 

Městys Brankovice oznamuje občanům, že v sobotu 12. prosince 2020 v době 

od 8.00 do 13.00 bude probíhat čištění a odkalování vodovodního řádu. 

Během této manipulace může být dodávka pitné vody částečně omezena a to 

případným poklesem tlaku. Dále upozorňujeme na možné přechodné zakalení 

vody ve vodovodním systému, které může trvat i po ukončení odkalování. 

Vzhledem k tomu, že jiný způsob zajištění kvality vody není možný, prosíme 

vás o pochopení situace a o trpělivost při provádění odkalování. V průběhu 

odkalování je třeba sledovat zabarvení dodávané pitné vody. Doporučujeme 

v této době omezit její používání tam, kde by zákal vody mohl být na závadu. 

Například při praní prádla, používání myček nádobí apod. Omlouváme se za 

případné způsobené potíže. 

Děkujeme za pochopení. Městys Brankovice. 


